
Máme svůj tým

5Angels

Řeknu vám, je to vážně jízda:
plnej sál, nikde prázdná místa,
správná šou, chválím úplně vás.
Holek pár nyní právě jásá.
Bouřlivej potlesk nás je spása.
Nálet múz právě se dokonává.

Úspěch a chvála,
to vnímá náš tým.
A já jsem se bála,
co s tím.

Já vám
odpověď dám:
žádnej
nejsme tu sám,
dobrej
z nás už je tým,

krásnou chvíli můžem vám dát.

Však nám
půjde to snáz,
síla
právě je v nás,
teď když
máme svůj tým,
úspěch písně může nás hřát.

A holkám, těm to krásně zpívá.
A ten žár, co se v tanci skrývá.
Žádný z nás úspěch by dřív nečekal.
A klukům taky vzdáme díky.
To se ví, řeknou rázně dívky.

Výtečný pán, co nás do kupy dal.

On úpěl a zoufal,
jen málo měl dní,
však stále v sen doufal
a sní.

Já vám
odpověď dám:
žádnej
nejsme tu sám,
dobrej
z nás už je tým,
krásnou chvíli můžem vám dát.

Však nám
půjde to snáz,
síla
právě je v nás,
teď když
máme svůj tým,
úspěch písně může nás hřát.

Já vám



odpověď dám:
žádnej
nejsme tu sám,
dobrej
z nás už je tým,
krásnou chvíli můžem vám dát.

Však nám
půjde to snáz,
síla
právě je v nás,
teď když
máme svůj tým,
úspěch písně může nás hřát,
úspěch písně může nás hřát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

